



Misyonumuz

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini desteklemek, paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli geliştirerek sürdürmek.

- ✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek
- ✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek
- ✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak
- ✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek
- ✓ Ticarete etik kurallara uyulmasında etkin rol almak
- ✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak
- ✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek
- ✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak

Vizyonumuz

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.

- ✓ Salihli, Kula ve Selendi'nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka Olmak
- ✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek
- ✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak
- ✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak
- ✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek
- ✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak
- ✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.

Kalite Politikamız

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.

- ✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek
- ✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak,
- ✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek,
- ✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı yapmak,
- ✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,
- ✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,
- ✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek

Üye Memnuniyeti Politikamız

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.

- ✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,
- ✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,
- ✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimlerle desteklemek,
- ✓ İmkanlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.

Salihli TSO’nun 37 Meclis üyesine plaket takdim edildi

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın son meclis toplantısında, dört buçuk yıl boyunca görev yapmış olan Meclis üyeleri plakette onurlandırıldı.



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Eylül ayı faaliyetlerinin değerlendirildiği Meclis toplantısı, aynı zamanda son hizmet döneminde gerçekleştirilen çalışmaların tek tek gözden geçirildiği bir toplantı oldu.

Toplam 17 Meslek Grubu’nda görev yapan 37 Meclis üyesine, üzerinde “2018-2022 döneminde Meclis Üyesi olarak görev üstlendiğiniz Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’na yapmış olduğunuz katkılardan dolayı teşekkür eder, sağlıklı bir ömür dileriz” temennisine yer verildi. Plaketteki dileğin altında da Meclis Başkanı Süleyman Oral ve Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel’in isimleri yer aldı.



Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel’in Meclis üyelerine hitap ettiği konuşması, 2018 yılının Mart ayından bu yana görev yapan Meclis’in ve Yönetim Kurulu’nun 4 buçuk yıllık faaliyetlerinin bir özeti niteliğinde gerçekleşti.

Salihli, Kula ve Selendi’deki ticaret ve sanayi alanlarında faaliyet gösteren üyelerine 37 Meclis Üyesi ve 54 meslek komitesi üyesi kanalıyla ulaştıklarını belirten Yüksel, bu dönemde bölgenin ekonomi, eğitim, kültür-sanat gibi pek çok alanda gelişmesi için çaba gösterdiklerini kaydetti.

Üyelerin sorunlarını Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ileterek, çözüm konusunda ısrarlı takiplerde bulunduklarını kaydeden Yüksel, şunları söyledi:

“Uygulamada karşılaştığımız pek çok sorunu zamanında TOBB’a bildirdik ve iş dünyasını rahatlatacak pek çok düzenleme ve uygulamalar bundan sonra hayata geçirildi. Biz karar mercii değiliz. Sadece sizin sorunlarınızı vakit geçirmeden karar mercilerine ulaştırmak gibi bir misyonumuz var. Bunu da pandeminin de etkili olduğu bu dönemde en iyi şekilde yapmaya çalıştık. Bana ve yönetimime göstermiş olduğunuz güven ve teveccüh için hepinize çok teşekkür ederim.”

Konuşma sonunda üyeler tek tek kürsüye davet edilerek, plaket ve hizmet belgesi takdim edildi. Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Meclis Başkanı Süleyman Oral’ın plakette en büyük üye sıfatıyla Yönetim Kurulu Üyesi Turgut Yenidünya ve en genç üye sıfatıyla da Meclis Üyesi Erhan Güzel sundu.

Salihli TSO üyeleri 14 Ekim’de sandık başına gidecek

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Salihli, Kula ve Selendi’de faaliyet gösteren üyeleri için sandığa gitme tarihini 14 Ekim 2022 Cuma günü olarak belirledi.

Salihli TSO’nun Sardes Konferans Salonu’nda düzenlenen meclis toplantısında bir araya gelen 17 meslek grubuna mensup 37 üyeden oluşan Meclis’te, bir yandan geçmiş dönem muhasebesi yapılırken, diğer yandan da yeni seçim takvimi konuşuldu.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 2018 yılında göreve geldiklerinden itibaren geçen sürede yapılan faaliyetleri dönemin son meclis toplantısında maddeler halinde gözler önüne serdi.

İki dönem boyunca sürdürdüğü Salihli TSO’daki başkanlık görevi süresince herkesle iyi ilişkiler içinde bulunma, kimseyi kırmama, ötekileştirmeme, ayırım yapmama, insanlara değer verme, kamu kurum ve kuruluşları ile uyum içinde çalışma ilkesiyle görev yapmaya dikkat ettiğini ifade eden Yüksel, “Salihli,Kula ve Selendi’deki meslek odalarıyla uyum içinde çalışarak, ekonomik sorunları ve şehirlerin sorunlarını hep birlikte çözmeye çalıştık.” dedi.

Yüksel, üyelere daha iyi hizmet götürme anlamında pek çok yeni uygulamayı hayata geçirdiklerini de belirtti.

Galericilik eğitimi, dijital takograf kartı ve K Belgesi gibi hizmetleri Manisa’ya gitmeye gerek kalmadan Salihli’den vermeye başladıklarını hatırlatan Yüksel, hazırlanan projelerle Zafer Kalkınma Ajansı’nın hibelerinden yararlandığını ve bu sayede proje okulu haline gelen Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin bütün atölyelerini çağa uygun araç gereçlerle yenileyerek, okulun fiziki şartlarını iyileştirdiklerini anlattı. Yüksel, Borsa İstanbul MTAL’yi Türkiye’deki ilçeler arasında ilk proje okulu olarak kabul ettirdiklerini ifade etti.

Yönetimde oldukları iki dönem boyunca her üç ayda bir sektörde anket çalışması düzenleyerek sorunları tespit ettiklerini ve çözümü konusunda girişimlerde bulunduklarını anlatan Yüksel, 40 sektörde detaylı çalışma yaptıklarını, salgın döneminde de bu sektörel analizleri uzaktan erişim metoduyla devam ettirdiklerini kaydetti.

Yapılan faaliyetleri uzun uzun anlattıktan sonra üyelere şimdiye kadar vermiş oldukları destekler için teşekkür eden Yüksel, “Yeni dönemde çalışmak isteyen arkadaşlarımla bir dönem daha devam etme düşüncesindeyim. 14 Ekim’de yapılacak olan organ seçimlerimizde 17 meslek grubunda toplam 93 asil ve 93 de yedek meclis ve komite üyesi seçilecektir. Seçimlerimiz öncelikle odamıza, meclis ve komite üyelerimize, Salihli, Kula ve Selendi iş dünyasına hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.



Ünlü şairler “İkindi’den Sonra Şiir” etkinliğinde buluştu

Hidayet Karakuş ve Habib Bektaş gibi usta yazar ve şairleri bir araya getiren şiir etkinliği büyük ilgi gördü. Salihli TSO’nun Sardes Konferans Salonu’nda adeta şiir ziyafeti sunuldu.



Bir zamanlar “Şiirin Başkenti” olarak anılar Salihli’de son yıllarda bu alanda yeni girişimler de yavaş yavaş varlığını hissettiriyor. Önceki yıllarda üç kez düzenlenen ve pandemi nedeniyle ara verilen “İkindiden Sonra Şiir” etkinliğinin dördüncüsü Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın himayelerinde Sardes Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

1985 yılında başlayıp 2013 yılına kadar devam eden ve Cemal Süreyya, Can Yücel, Refik Durbaş, Ataul Behramoğlu gibi ünlü şairleri Salihli’de buluşturmuş olan Şiir İkindileri’nden ilham alınarak düzenlenen “İkindiden Sonra Şiir” etkinliği Habib Bektaş ve Hidayet Karakuş gibi iki önemli şairi konuk etti.



Artemis Dergisi’nin organize ettiği etkinlik, Salihli’de yaşayan şairler; Hasan Ulaş, Emine Uysal, Alim Yavuz, Nurgül Sözer ve Ahmet Balkı’nın kendi şiirlerinden örnekler okumasıyla başladı. Salonu dolduran izleyiciler etkinliğe yoğun bir ilgi gösterdi.

Manisa’nın Salihli ilçesinde doğan yazar Habib Bektaş şiir, roman, öykü... Edebiyatın her dalında eserler kaleme aldı. Yapıtları başta Almanca olmak üzere birçok dile çevrildi. Yazdığı oyunlar Almanya ve Türkiye’de sahnelendi. Yapıtları pek çok ödüle değer görüldü, “Gölge Kokusu” adlı romanı Atıf Yılmaz tarafından “Eylül Fırtınası” adıyla sinemaya uyarlandı.

1993 yılında yaşanan ve pek çok aydının yanarak can verdiği Sivas Katliamı’ndan eşi ile birlikte kıl payı kurtulan Hidayet Karakuş bu katliamın toplumdaki ve bireylerin yaşamındaki etkilerini anlatan “Şeytan Minareleri” adlı romanıyla Türkiye’nin en önemli edebiyat ödülllerinden birisi olan Orhan Kemal Roman Armağanı’nın sahibi oldu.

Şiir severlerin yoğun ilgisi ile gerçekleşen etkinlik sonunda her iki yazar konuklara kitaplarını imzaladı. Etkinliğe katılan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, program sonunda şairlerle birlikte hatıra fotoğrafı çekti.

Salihli TSO üyeleri yeni meclisi seçti

Farklı sektörlerde toplam 17 meslek grubunda yer alan üyeler beş sandıkta oy kullandı. Tek liste ile gidilen seçimde 38 meclis üyesi ve 55 meslek komitesi üyesi belirlendi. Salihli TSO Meclisi önümüzdeki hafta toplanarak yeni yönetimi ve meclis divanını oluşturacak.



Salihli, Kula ve Selendi'deki iş insanlarının üye olduğu, bölgenin en güçlü sivil toplum kuruluşu olan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, önümüzdeki 4 yıl görev yapacak yeni meclis üyelerini belirledi.

Tek liste ile gidilen seçimde 17 meslek grubundaki 38 meclis üyesi ve 55 meslek komitesi üyesi belirlendi. Rekabet olmamasına rağmen 450 üye Oda'ya gelerek oylarını kullandı.

Yeni dönemde de önceki dönemde olduğu gibi siyaset üstü bir yönetimle görev yapacaklarını belirten Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, şu değerlendirmeyi yaptı:

“Yeni dönemde görev yapacak meclis ve komite üyelerini belirledik. Tek liste ile girilen seçimlerde hiçbir meslek grubunda başka liste çıkmaması üyelerin bize göstermiş olduğu güvenin sonucudur. Bunun bize daha fazla sorumluluk yüklediğinin farkındayız. Bize destek olan tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

Yeni dönemde de geçmiş dönemde olduğu gibi Oda'yı siyaset üstü bir tutumla her siyasi görüşün temsil edildiği ortak akılla yöneteceğiz. Herkesin aklına ihtiyacımız var. Hiçbir üyemizi etnik kimliği veya siyasi görüşünden dolayı ötekileştirmedik. Bu tutumumuzu sürdüreceğiz.”

Kamu kurum ve kuruluşlarıyla uyum içinde çalıştıklarını, Salihli Kula ve Selendi'deki meslek odaları ve temsilcileriyle ortak toplantılar yaparak sektörlerin ve üyelerin sorunlarını birlikte çözmeye gayret ettiklerini de ifade eden Yüksel, şöyle devam etti:

“Oda'yı yönetmek ve üyelerin sorunlarını çözmek gibi temel görevlerimizin yanında, Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nin yönetiminde ve müteşebbis heyette de aktif rol üstlenerek görev aldık. Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin proje yürütme kurulunda başkanlık görevi üstlenerek okulu çağın koşullarına uygun hale getirmek için de büyük çaba sarf ettik.

Odamız, bölgenin en güçlü STK'sıdır ve Salihli, Kula ile Selendi'de 2 bin 825 üyeye sahiptir. Odamızın meclisinde ve komitelerde görev alan tüm arkadaşlarımızı yürekten kutlarım. Yeni dönem odamıza, Salihli, Kula ve Selendi'ye hayırlı olsun.”

Salihli TSO'nun 2022-2026 dönemi için seçilen yeni meclis üyeleri önümüzdeki hafta Cuma günü toplanarak yeni yönetim kurulunu, meclis başkanını, meclis divanını ve diğer organları oluşturacak.

Kadın girişimcilere Halkbank kredileri anlatıldı

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Kadın Girişimciler Kurulu’nun organizasyonuyla bir araya gelen Salihlili kadınlara Halkbank’ın girişimci kredileri hakkında bilgi verildi.



“Girişimciliğin Altın Anahtarları Halkbank Girişimci Destek Kredileri” başlığı ile gerçekleştirilen konferansta moderatörlüğü Mali Müşavir Süreyya Dönmez yaptı. Halkbank Salihli Şube Müdürü Mikdat Işıldak, banka personelleri Ü. Utku Karahan ve Mustafa Uyar’ın yanı sıra Mali Müşavirler Tolga Yazar ve Faruk Bulut da konferansın konuk katılımcıları oldu.



Salihli TSO Girişimci Kadınlar Kurulu Başkanı Benay Oral, kadınları bilinçlendirmeye ve ekonomiye kazandırmaya yönelik yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. Oral, sermaye bulma konusunda sıkıntı çeken girişimcilere yönelik bu toplantıyı organize ettiklerini belirtti.

Halkbank yetkilileri konferansta bankanın sunduğu Kadın Girişimci Kredisi’nin limitleri, kimlerin faydalanabileceği, geri ödeme koşulları gibi detaylı açıklamalarda bulundu. Ayrıca Genç Girişimci Kredisi, Tekno Girişimci Kredisi, Cesur Girişimci Kredisi Usta Girişimci Kredisi ve Halk Girişimci Kredisi hakkında da açıklamalar yapıldı.

Halkbank’ın genç girişimcilere yatırım destek kredisi (KGF) şartları sıralandı ve kredi limitinin azami 1 milyon TL’si olduğu ifade edildi.

Salihli TSO’nun Sardes Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen Halkbank’ın girişimci kredilerinin tanıtıldığı konferansa Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Taner Kalay ve Günay Topkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Turgut Yenidünya ve Salihli’deki meslek odaları başkanları da katıldı.

İbrahim Yüksel, bu tür bilgilendirmelerin yararlı olduğunu belirterek, konferansın organizasyonunu sağlayan kadın girişimcileri kutladı ve bilgi veren uzmanlara teşekkür etti.

İş çevrelerinden de yoğun katılımın sağlandığı konferansın sonunda Halkbank Müdürü Işıldak ve diğer katılımcılara odanın anı objeleri İbrahim Yüksel tarafından takdim edildi.

Salihli TSO’nun yeni meclisi ve yönetimi göreve başladı

17 meslek grubundan 38 meclis üyesi geçtiğimiz günlerde yapılan seçimle belirlendi. Yeni meclis, meslek komiteleri üyelerinin de katılımıyla ilk toplantısını yaptı.



Salihli, Kula ve Selendi’deki esnaf, tüccar ve sanayicilerin bağlı olduğu Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda meclis ve organ seçimlerinden sonra yeni dönem, genişletilmiş olarak gerçekleştirilen Meclis Toplantısı ile başladı. 38 meclis üyesi ve 55 meslek komitesi üyesinin katılımıyla gerçekleştirilen Sardes Konferans Salonu’ndaki toplantıda, Meclis Başkanı Süleyman Oral yeni dönemin hayırlı olması temennisinde bulundu. Toplantıda üyelere hitaben bir konuşma yapan Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 2026 yılına kadar devam edecek olan yeni dönemde de bundan önceki iki dönemde olduğu gibi ortak akılla ve siyaset üstü bir anlayışla hizmet vermeye devam edeceklerini ifade etti. Salihli TSO’nun Salihli’nin yanı sıra Kula ve Selendi’yi de kapsayan 2 bin 825 üyesi bulunduğunu ve bölgenin en güçlü sivil toplum örgütü olduğunu vurgulayan Yüksel, şunları söyledi:

“Seçimi geride bıraktık, şimdi hizmet zamanı. Tek liste ile gittiğimiz seçimde hiçbir meslek grubunda başka liste çıkmaması üyelerin bize gösterdiği güvenin sonucudur. Yeni dönemde de her görüşe saygı göstererek, herkese eşit mesafede yaklaşarak hizmetimizi sürdüreceğiz. Üyelerimizin seçimde bize gösterdiği güven ve teveccüh biz yönetim ve meclisimize daha fazla hizmet etme sorumluluğu yükledi. Bu dönemde hep birlikte daha çok çalışacağız, Salihli TSO olarak bölgemiz iş insanlarının ve ülkemizin kalkınması için elimizden gelenin fazlasını yapmak için gayret göstereceğiz. Biz sadece seçim zamanı üyeleri ziyaret eden yönetim olmadık. Sektör analizleri ve anketlerle sürekli sizin nabzınızı tutuyoruz. Bize önerilerinizle yol göstermenizi bekliyoruz. Sizden, kendi meslek grubunuzda toplantılar yaparak durum değerlendirmesi yapmanızı ve varsa sorunlarınızı bize iletmenizi bekliyoruz.

Bölgemizin tarım, sanayi, sağlık, eğitim ve ticarete daha ileriye gidebilmesi için elimizden gelen gayreti hep birlikte göstereceğiz.”

Yeni yönetim belirlendi

Salihli TSO’nun 38 meclis üyesinden 10’u yenilenirken, Yönetim Kurulu’nda da üç isim değişikliği oldu. Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: İbrahim Yüksel, Taner Kalay, Günay Topkaya, Yunus Kaya, Ahmet Doğan, Hasan Kınık, Zafer Özütok, Mehmet Çelik ve Berk Balaban.

Yeni dönemde meclisin 38 üyesinden 10’u yenilendi. Salihli TSO’nun Meclis üyelerinin isimleri ise şöyle:

İbrahim Yüksel, Selahattin Sayiner, Emine Gülşah Ergüder Kaya, Mehmet Çelik, Özgür Ayçelik, Necip Fazıl Gökmener, Abdullah Emir, Taner Kalay, Ali Rıza Manav, Murat Girgin, Zafer Özütok, Harun Uysal, Günay Topkaya, Hasan Yalabık, Muharrem Şen, Osman Özsaraç, Süleyman Oral, Nazif Kavas, Zeynel Abidin Alpaslan, Mehmet Çelik, Erhan Güzel, Erhan Yalçınkaya, Muhammed Veysel Çiçek, Ömer Faruk Mete, Rıza Bilir, Ahmet Zeybek, İsa Mert, Ali Burhan Erdem, Halim Yıldırım, Tamer Gür, Hasan Kınık, Ahmet Doğan, Tamer Aluş, Berk Balaban, Yunus Kaya, İbrahim Ragıp Özkan ve İsmail Adamcıl.

Girişimci kadınlar, tanıtım stantlarında hünerlerini sergiledi

Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu tarafından düzenlenen etkinlik, şenlik havasında gerçekleşti. Toplam 100 stantta, kadınlar kendi el emeğiyle meydana getirdikleri ürünleri sergiledi ve satışını yaptı.



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın Kadın Girişimciler Kurulu tarafından düzenlenmesi bir gelenek haline getirilen tanıtım günleri etkinliğinin bu yıl 7.'si gerçekleştirildi. Cumhuriyet Bayramı'nın da kutlandığı döneme denk gelen etkinlik oldukça coşkulu bir havada gerçekleştirildi.

Laminarya Cafe'de düzenlenen tanıtım etkinliğinde Salihlilili kadın girişimcilerin el emeği göz nuru ile meydana getirdiği giysi, takı, obje, yiyecekler sergilendi ve satışa sunuldu. Büyük bir özenle hazırlanan stantlara ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi.

Kadın girişimcilerin tanıtım günleri etkinliğine Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, siyasi parti temsilcileri, Salihli TSO Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri ile çok sayıda Salihlilili katıldı.

Protokol üyeleri stantları tek tek gezerek, ürünler hakkında girişimci kadınlardan bilgiler aldı. Açılış töreninde örnek girişimci kadın olarak seçilen Zeynep Tezcan ve Şule Çam Tekdur girişimcilik hikayelerini anlattı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel de katılımcılara hitap ederek, girişimcilik konusunda kadınlara cesaret veren, organize eden ve eğiten Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu'nu tebrik etti ve teşekkür etti. Kadınların ekonomiye kazandırılmasının çok önemli olduğunu belirten Yüksel, “Siz kadınların bu çabaları çok değerli. Aile bütçenize ve ülke ekonomisine katkı sağlıyorsunuz. Sizin daha iyi tanıtım yapabilmeniz için Salihli TSO olarak her türlü desteği vermeye hazırız.” dedi.

El emeği ürünlerini satarak aile bütçelerine katkı sağlayan girişimci kadınların önemli bir kısmının da ürünlerini internetten satışa sunduğu ve bu mecradaki alışverişten memnun olduğu gözlemlendi. Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu bu yıl yeni bir uygulama olarak ayrıca ikinci ürün giysileri de “Sandık” ismini verdikleri stantta satışa sunarak, kullanılmayan giysilerin değerlendirilmesini sağladı.

Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Benay Oral, biri ilkbaharda, diğeri de sonbaharda olmak üzere her yıl iki kez düzenlenen Girişimci Kadınlar Tanıtım Günleri etkinliğinin Salihlilili kadınlara büyük bir teşvik ve motivasyon sağladığını belirtti. Etkinlikten elde edilen gelirin üniversitede okuyan 15 kız öğrenciye burs fonuna aktarıldığını kaydeden Oral, organizasyonda her türlü lojistik desteği sağlayan Salihli Belediyesi'ne teşekkür etti.

Girişimci Kadınlar Tanıtım Günleri etkinliğinde Lidya Sanat, Gençlik ve Spor Kulübü'nün sunduğu Ege'nin farklı yörelerinden birer seçkiyi içeren Zeybek oyunları sergilendi.

Cumhuriyet coşkusunun da yaşandığı etkinlikte katılımcılar hep bir ağızdan söylenen marşlar eşliğinde coşkulu anlar yaşadı.



SALİHLİ TİCARET BORSAMIZIN ORGAN SEÇİMLERİNİ ZİYARET ETTİK. SEÇİMLER’İN BORSAMIZA VE İLÇEMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ.



ÜYEMİZ CİHAN NAMVER’İN AÇMIŞ OLDUĞU NAMVER PET STORE’NİN AÇILIŞ’INI GERÇEKLEŞTİRDİK. YENİ İŞ YERİNİN ÜYEMİZE, SALİHLİMİZE VE CAN DOSTLARIMIZA HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ.



DÜNYA GAZETESİ TARIM YAZARI ALİ EKBER YILDIRIM VE NTV İZMİR TEMSİLCİSİ MERİH AK ODAMIZI ZİYARET EDEREK BÖLGEMİZ TARIMI VE TİCARETİ HAKKINDA KARŞILIK FİKİR ALIŞ VERİŞİNDE BULUNDULAR.



NARİN HOSTİNG VERİ FİRMASI SAHİPLERİ ŞEVKET NARİN VE SEDA NARİN ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.



PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞI'NI YAPTIĞIMIZ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ'NİN EMEKLİYE AYRILAN ÖĞRETMENİMİZ GAMZE ÖZÜTOK İÇİN DÜZENLEDİĞİ VEDA YEMEĞİ'NE KATILDIK.EMEKLİYE AYRILAN GAMZE ÖĞRETMENİMİZE SAĞLIK VE MUTLULUKLAR DİLERİZ.OKULUMUZUN YÖNETİMİ VE ÖĞRETMENLERİYLE HER ZAMAN BİRLİK,BEREBERLİK VE UYUM İÇERİSİNDE DAHA İYİ EĞİTİLMİŞ ÖĞRENCİLERİMİZİN YETİŞTİRİLMESİ İÇİN ELİMİZDEN GELEN GAYRETİ HEP BİRLİKTE GÖSTERECEĞİZ.



ATATÜRK DÜŞÜNCE DERNEĞİ SALİHLİ ŞUBE BAŞKANI BEKTAŞ KAYA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.



İSTANBUL TÜYAP FUAR MERKEZİNDE DÜZENLENEN 5.ULUSLARARASI DEMİR-ÇELİK,DÖKÜM,DEMİRDİŞİ METALURJİ TEKNOLOJİLERİ,MAKİNA VE ÜRÜNLERİ İHTİSAS FUARI'NI İLGİLİ SEKTÖR ÜYELERİMİZ İLE ZİYARET ETTİK.



SMA HASTASI DURU BEBEK İÇİN DÜZENLENEN KAMPANYA VE TURNUVA HAKKINDA BİLGİLENDİRME İÇİN SİGORTA SHOP CEO'SU VE VOLEYBOL TAKIMI KULÜB BAŞKANI AYDIN KAYA'NIN ODAMIZI ZİYARETİ.



İLÇEMİZ'E YENİ ATANAN EMNİYET MÜDÜRÜ BURHAN DEMİRKIRAN'I ZİYARET ETTİK.KENDİLERİNE YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.



SALİHLİ OSB YÖNETİMİNİ 14 EKİM 2022 CUMA GÜNÜ YAPILACAK OLAN ORGAN SEÇİMLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRDİK.NAZİK EV SAHİPLİĞİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.



ÜYEMİZ ŞAHİN BALANTEKİN'İ (ÜLKÜ TOPRAK) ZİYARET ETTİK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ'NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.



ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI UZMANI UZM.DR. ÖZLEM BAYIR'IN SAĞLIK KLİNİĞİ'NİN AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİK.KENDİSİNE BAŞARILAR DİLERİZ.



SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZİN HİZMET BİNASINDA MANİSA VALİMİZ SAYIN YAŞAR KARADENİZ'İN KATILIMI İLE MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK.



SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİMİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.



DÜNYA BANKASI TARAFINDAN FİNANSE EDİLEN PROJE ORTAĞI OLDUĞUMUZ TÜRKİYE ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ PROJESİ KAPSAMINDA KABUL EDİLEN SALİHLİ OSB ATIKSU ARITMA TESİSİ,KAPASİTE ARTIŞI PROJESİ,ÇEVRESEL VE SOSYAL YÖNETİM PLANI,PAYDAŞ KATILIM PLANI İLE İLGİLİ KONULARDA 2U1K FİRMASI YETKİLİLERİ VE OSB TEMSİLCİSİ ÇEVRE MÜHENDİSİ EMRAH DAL BİLGİLENDİRMEDE BULUNMAK AMACIYLA ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.



MANİSA'DA BUGÜN YAPILAN TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK KOMİTE SEÇİMLERİNİN HAYIRLI OLMASI İÇİN DİLEK VE TEMENNİLERİMİZİ İLETTİK.BAŞKAN MEHMET YILMAZ,MURADIYE OSB YÖNETİM KURULU BAŞKANI OSMAN KIVIRCIK,ODA MECLİS BAŞKANI ÜMİT TÜREK VE ODA YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI SEZEN ŞENAY'A NAZİK EV SAHİPLİĞİ İÇİN ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ.



MECLİS ÜYEMİZ İSMAİL ADAMCIL'IN ÇOCUKLARI ERDEM VE İREM ADAMCIL'IN SAHİBİ OLDUKLARI MODERN ECZANE'NİN AÇILIŞ TÖRENİ'Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK.ÖNCELİKLE ADAMCIL AİLESİ'NE,SALİHLİMİZE VE SAĞLIK DÜNYASI'NA HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ.



DİŞ HEKİMİ ABİDİN BULUT'UN DİŞ KLİNİĞİ'NİN AÇILIŞ TÖRENİ'Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK.KENDİSİ'NE,SALİHLİMİZE VE SAĞLIK DÜNYASI'NA HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ.



İLÇEMİZ'E YENİ ATANAN EMNİYET MÜDÜRÜ BURHAN DEMİRKIRAN İADE'İ ZİYARETTE BULUNDU.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDER,YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.



TAYİNİ ÇIKAN DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRÜ ABDULLAH YILMAZ VE İLÇEMİZ DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ GÖREVİNE YENİ ATANAN TİMUÇİN GÖÇ YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL'İ ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDER,YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.



GRAPPA ÜZÜM İŞLETMESİ A.Ş. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ YUNUS ÇELİK VE OSMAN GÜR YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ'NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.



LİDYA SANAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BAŞKANI AHMET ADIYAMAN, YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ÇOCUK DANCILARI ODAMIZI ZİYARET ETTİLER. NAZİK ZİYARETLERİ'NDEN DOLAYI KENDİLERİ'NE TEŞEKKÜR EDER, HALKOYUNLARI ALANINDA İL BİRİNCİSİ VE BÖLGE BİRİNCİSİ OLARAK İLÇEMİZİ TÜRKİYE FİNALLERİNDE TEMSİL EDECEK OLAN EKİBİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ.



VAKIFBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ HALİL SARICA VE MÜDÜR YARDIMCISI ŞENNUR AĞDAŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR. NAZİK ZİYARETLERİ'NDEN DOLAYI KENDİLERİ'NE TEŞEKKÜR EDERİZ.



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL'İN DÜNÜRÜ AVUKAT FERİT TÜYLÜ VE EŞİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR. NAZİK ZİYARETLERİ'NDEN DOLAYI KENDİLERİ'NE TEŞEKKÜR EDERİZ.



CUMHURİYETİMİZİN 99. YILDÖNÜMÜ NEDENİYLE ATATÜRK ANITINDA DÜZENLENEN ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILDIK.



ÜYEMİZ HALİS SEVİNÇ'İN YENİ İŞYERİNİN AÇILIŞINA KATILDIK. YENİ İŞYERİNİN KENDİSİNE HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUZ.



KOMİTE ÜYEMİZ VETERİNER HEKİM METE ARIKANIN SAHİBİ OLDUĞU EGEİNCİ VETERİNER KLİNİĞİ'NİN AÇILIŞ TÖRENİ'Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK.YENİ İŞ YERİ'NİN KENDİSİ'NE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ.



SALİHLİ ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERDAL TUNCA VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ'NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.